1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2017 年 7月 25日

報道関係各位

株式会社 Tポイント・ジャパン

オートバックスセブンで Tカード発行を開始
～オートバックスポイントが Tポイントに変わります！～

株式会社 Tポイント・ジャパン（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO：北村和彦）は、2017

年 7 月 25 日より、株式会社オートバックスセブンが展開する「オートバックス」「スーパーオートバッ

クス」全 569 店舗において、T カードの発行とオートバックス会員ランクに応じた Tポイントサービス

を開始することとなりましたので、お知らせいたします。

オートバックスセブンでは、2008 年 10 月より Tポイントサービスを開始し、オートバックスポイン

トもしくは T ポイントのいずれか選択制でサービスを提供してまいりました。このたび、「オートバッ

クス」「スーパーオートバックス」をご利用のお客さまの更なる顧客満足度向上および T カードをご利

用のお客さまによる新規利用促進を目的に、T ポイントサービスの充実を図ることを決定いたしました。

「オートバックス」「スーパーオートバックス」をご利用のお客さまが T カードをお持ちではない場

合には、オートバックスのオリジナルデザインによる Tカードを店頭にて発行いたします。またオート

バックス会員ランクに応じ、一般会員およびメンテナンス会員には 200円につき 1 ポイント、ゴールド

会員には 100円につき 1ポイント、プラチナ会員には 100 円につき 2ポイントのサービスを提供いたし

ます。貯まった Tポイントは 1ポイント＝1 円分として「オートバックス」「スーパーオートバックス」

にてご利用可能です。

T ポイント・ジャパンは、今後も、オートバックスセブンと連携しながら、「オートバックス」「スー

パーオートバックス」をご利用のお客さまへ素敵なカーライフをサポートしてまいります。

【オートバックスセブンでの Tポイントサービス概要】

■サービス開始日：2017年 7 月 25 日（火）

■対象店舗：「オートバックス」「スーパーオートバックス」全 569 店舗

■サービス内容：（1）Tカードの発行、（2）オートバックス会員ランクに応じたポイントサービス

※オートバックス会員ランクのご利用には、オートバックス会員カードの申し込みが必要です。

※オートバックスポイントは 2017年 12月末で付与が終了となり、2019年 12月末までご利用いただけます。

■T カードのデザイン：

NEWS RELEASE